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@ La Llorea

Campo Municipal de Golf

Il PUNTUABLE ZONAL GALICIA ASTURIAS
CMG La Llorea/ 24-25 de Mayo

Clasificacion Final Masculina

Nombre

ROSETE FABOS, FRANCISCO
OURO BARBA, JESUS

ALONSO MARTINEZ, ORLANDO
RODRIGUEZ VILABOA, PABLO
VIDAU GETAN, IGNACIO
FARPON BARCINA, CARLOS
NIMO PINEIRO, ALEJANDRO
MOSQUERA QUINTAS, ALVARO
MOYA SAN MARTIN, NICOLAS
MARURI ALDAZ, INIGO
MOSQUERA JUNQUERA, JOSE
NEIRA GARCIA, JAVIER
FLOREZ MARTINEZ, OSCAR

FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, PEDR

ALONSO MORENZA, HUMBERTO
AIZPURUA LOPEZ, JAVIER
GALLEGO QUINTANA, MANUEL
VAZQUEZ MARTIN, ESTEBAN
RODRIGUEZ AJA, JON

MOYA SAN MARTIN, PEDRO
DEL RIO ANTURNA, PABLO
FERNANDEZ EIROA, LUCAS
VELARDE CADIERNO, JUAN

RUIZ DE HUIDOBRO LINERO, ALVAR(

SOL FERNANDEZ, PELAYO JOSE
DEL PINO CASADO, ALEJANDRO

FERNANDEZ PEREZ-RICARTE, JAVIE

COVELO RODRIGUEZ, PEDRO

NODAR FERNANDEZ, GUILLERMO
MAQUEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIA

MATEO FRAGA, IGNACIO
GALGUERA MARTINO, IGNACIO
RAMOS CASARIEGO, JORGE
GARCIA FERNANDEZ, PELAYO

Licencia

201401777
GC53430379
231463738
GC06416180
208282376
208450916
GC55444931
GC02416895
GC01428407
GC01394166
206742886
213462521
224438664
227763404
GC55403761
GC02747376
230646691
208453348
227744988
GC01450176
224458859
GC02448412
227455979
201454589
224757870
GC08461050
227763407
GC01442531
224753969
GC02451960
GC02463200
227764313
GC54758768
208754654

Par: 72 Slope: 122 VC: 68,9
Nivel Hex NVH 12 Jornada 22 jornada Total

C 1,7

C 1,6 1,7

| 3,9 3,8

C 51 4.6

C 3,3

C 5,2 5 77 74 151
| 6,4 6,2 75 78 153
C 41 43 79 76 155
C 7.2 77 78 155
| 3,9 4,1 76 79 155
C 4,4 4,6 80 77 157
A 9,4 8,9 76 81 157
c 4.8 4,2 88 158
C 6,5 6,6 78 80 158
| 7.2 7.4 86 80 166
| 12,3 11,8 80 86 166
C 10,6 10,7 85 82 167
A 9 9,2 88 82 170
A 9,6 9,8 84 87 171
| 10,3 10,4 82 90 172
| 10,9 11,1 90 84 174
| 15,1 87 87 174
A 16,8 16,3 85 90 175
A 13,5 13,6 85 92 177
A 11,6 11,8 92 86 178
C 10,4 10,6 90 88 178
| 11,6 11,8 89 89 178
| 11,5 11,7 92 88 180
A 13,9 14,1 90 91 181
| 14,6 14,7 88 95 183
| 14,3 14,5 92 95 187
| 21,6 21,2 95 96 191
A 15,5 15,7 96 98 194
| 25,2 23,7 105 93 198




QUINTANA REINALDO, JORGE GC55463320 A 15,7 15,9 117 99 216

MENENDEZ GONZALEZ, LUIS ANGEL 208772764 I 36 126 134 260
COVELO RODRIGUEZ, JAVIER GC01442529 A 14,5 14,7 Ret
ROBLES COQUE, PABLO DE 202428513 I 3,3 3,4 N.P

COVELO RODRIGUEZ, JAVIER GC01442529 A 14,5 14,6 96 RET



